
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Oggetto: Commissione Paritetica Docenti-Studenti e Studentesse / Gruppi AQ - Indizione della
procedura per la selezione del componente in rappresentanza degli studenti e delle
studentesse - scorcio del biennio accademico 2022/2023 - 2023/2024 e comunque fino al
rinnovo degli organi studenteschi. Riapertura dei termini

IL DIRETTORE

DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI

VISTA La procedura per la selezione della componente studentesca per lo scorcio del
biennio accademico 2022/23 - 2023/24 e comunque fino al rinnovo degli organi
studenteschi, emanata con Decreto del Direttore rep. 1318/2024 prot. 229341 del
01/10/2024;

CONSIDERATO che alla data del presente decreto non è pervenuta alcuna candidatura;

CONSIDERATA l’esigenza di procedere all’individuazione dei candidati che possano svolgere
l’attività;

DECRETA

Art. 1

Di prorogare i termini di presentazione delle candidature di cui alla procedura in oggetto sino al 14
ottobre 2024.

Le modalità di partecipazione sono descritte nell’avviso pubblicato all’Albo Online dell’Università Ca’
Foscari Venezia e nella pagina web del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
(https://www.unive.it/data/agenda/8/92340).

Venezia, 09/10/2024

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
Prof. Giovanni Maria Fara

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
La Segretaria di Dipartimento
Avv. Esterita Vanin

1
Settore Didattica
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206-6224

https://www.unive.it/data/agenda/8/92340

		2024-10-10T14:38:24+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara




